
UCHWAŁA NR XLV/267/09  

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE  

z dnia 20 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy Informacji o lasach 
i Deklaracji na podatek leśny dla podatników podatku leśnego na 

obszarze gminy Sianów na rok podatkowy 2010.
 

Na podstawie art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r.

o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1692, Nr 216, poz.1826, z 2005 r. Nr
164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, Nr 143 poz. 1199, z 2006 r. Nr 245, poz.
1775, Nr 249, poz. 1825 oraz z 2008 r. Nr 116, poz. 730) uchwala się, co

następuje: 

§ 1. Okreś la się wzory formularzy Informacji o lasach i Deklaracji na
podatek leśny na rok podatkowy 2010 stanowiące odpowiednio załączniki Nr

1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta
Sianów.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i podlega
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

Załącznik do Uchwały 

Nr XLV/267/09

Rady Miejskiej 

w Sianowie
z dnia 20 listopada 
2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 1 i nr 2 do uchwaly Nr XLV/267/09 z dnia 20.11.2009 r. 

ID: DGFRH-JKNXR-CHALD-HRVMR-NAJNN. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLV/267/09  

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE  

z dnia 20 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy Informacji o lasach 
i Deklaracji na podatek leśny dla podatników podatku leśnego na 

obszarze gminy Sianów na rok podatkowy 2010.
 

Na podstawie art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r.

o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1692, Nr 216, poz.1826, z 2005 r. Nr
164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, Nr 143 poz. 1199, z 2006 r. Nr 245, poz.
1775, Nr 249, poz. 1825 oraz z 2008 r. Nr 116, poz. 730) uchwala się, co

następuje: 

§ 1. Okreś la się wzory formularzy Informacji o lasach i Deklaracji na
podatek leśny na rok podatkowy 2010 stanowiące odpowiednio załączniki Nr

1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta
Sianów.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i podlega
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

Załącznik do Uchwały 

Nr XLV/267/09

Rady Miejskiej 

w Sianowie
z dnia 20 listopada 
2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 1 i nr 2 do uchwaly Nr XLV/267/09 z dnia 20.11.2009 r. 

ID: DGFRH-JKNXR-CHALD-HRVMR-NAJNN. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/krystyna%20sobczynska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B6148E0C-DC98-4CAD-9F97-5A9DE1DD0213/Zalacznik1.doc

